
湖州学院 201 — 201 学年第 2学期

《           》期末考试试卷（A/B卷）

适用班级                  考试时间 120  分钟

注意：答案请全部写在答卷上，考试完毕试卷答卷分开，一并上交
一、选择题（每题？分，共？分）

二、名词解释（每题？分，共？分）

三、简答题（每题？分，共？分）

四、论述题（每题？分，共？分）

五、病例分析题（每题？分，共？分）

湖州学院 201 — 201 学年第2 学期

《             》期末考试答题卷（A/B卷）

适用班级               考试时间 120  分钟

系 医学系  班级         学号     姓名            成绩          

	题号
	一
	二
	三
	四
	五
	总分

	分数
	
	
	
	
	
	


	得分
	阅卷老师

	
	


一、选择题（每题？分，共？分）
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	31
	32
	33
	34
	35
	36
	37
	38
	39
	40

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	得分
	阅卷老师

	
	


二、名词解释（每题？分，共？分）

1.

2.

3.

4.

5.

	得分
	阅卷老师

	
	


三、简答题（每题？分，共？分）

1.

2.

3.

4

5

	得分
	阅卷老师

	
	


四、论述题（每题？分，共？分）

	得分
	阅卷老师

	
	


五、病例分析题（每题？分，共？分）
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